
В дело №01-10 за 2024 год 

секретарь - руководителя 

Хадыева А.В. 

 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

средняя общеобразовательная школа № 5 г. Охи 

имени кавалера ордена Мужества Алексея Викторовича Беляева 

ИНН  6506007668; КПП 650601001; ОГРН 1026500885828 

694490. Сахалинская область, г. Оха, ул. Советская 9, тел/факс 8(42437)34212,  

shkola5@shkola5okha.ru 

 

ПРИКАЗ 
 

16.02.2024 г.                                                                                                                       № 55-ОД  

Об утверждении Положения о комиссии по соблюдению  

требований к служебному поведению и урегулированию  

конфликта интересов 

 

 Во исполнении Федерального закона от 25.12.2008 года №273-ФЗ «О противодействии 

коррупции», в целях организации эффективной работы и обеспечения координации работников по 

предупреждению и профилактике коррупционных и иных правонарушений в МБОУ СОШ №5 г. 

Охи им. А.В. Беляева, устранения порождающих её причин и условий, защиты законных 

интересов граждан от угроз, связанных с коррупцией в сфере образования, 

 ПРИКАЗЫВАЮ: 

 1. Утвердить Положение о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению 

работников и урегулированию конфликта интересов в муниципальном бюджетном 

общеобразовательном учреждении средняя общеобразовательная школа №5 г. Охи имени 

кавалера ордена Мужества Алексея Викторовича Беляева (приложение №1). 

 2. Создать комиссию по соблюдению требований к служебному поведению и 

урегулированию конфликта интересов (приложение №2). 

 3. Комиссии изучить Положение о комиссии по соблюдению требований к служебному 

поведению работников и урегулированию конфликта интересов. 

 4. Вагину Максиму Рудольфовичу, заместителю директора, обеспечить размещение 

Положения о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению работников и 

урегулированию конфликта интересов на официальном сайте МБОУ СОШ №5 г. Охи им. А.В. 

Беляева. 

 5. Контроль над  исполнением приказа оставляю за собой 

 

Директора школы  Л.М. Мингазова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

mailto:shkola5@shkola5okha.ru


В дело №01-10 за 2024 год 

секретарь - руководителя 

Хадыева А.В. 

 

Приложение №2 

к приказу МБОУ СОШ №5 г. Охи им. А.В. Беляева  

от 16.02.2024 года №55-ОД 

 

Состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению и  

урегулированию конфликта интересов 

 

№ п/п Состав комиссии Ф.И.О. Должность 

1 Председатель комиссии Мингазова Лиза 

Магомедовна 

директор 

2 Заместитель 

председателя комиссии 

Саяпина Елена Геннадьевна заместитель директора 

3 Секретарь комиссии Хадыева Анастасия 

Витальевна 

секретарь руководителя 

4 Члены комиссии Пьянина Ольга Антоновна заместитель директора 

Лебедева Анна Витальевна заместитель директора 

Райкова Наталья 

Александровна 

заместитель директора 

Конькова Ольга Геннадьевна родитель (законный 

представитель) обучающегося 

 


